
ORGANISMO OPERADOR DE AGUA POTABLE DEL MUNICIPIO DE TANCITARO MICHOACÁN
MICHOACAN DE OCAMPO

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
26/jul./2019

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)
02:56 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2019 Al 30/jun./2019

Concepto Aprobado Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado Subejercicio

Egresos

$2,496,118.60Gasto Corriente $2,496,118.60 $1,521,831.66 $1,486,099.10$0.00 $974,286.941

$212,470.32Gasto de Capital $212,470.32 $69,758.11 $69,758.11$0.00 $142,712.212

$75,000.00Amortización de la deuda y disminución de pasivos $75,000.00 $72,254.78 $72,254.78$0.00 $2,745.223

$0.00Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.004

$0.00Participaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.005

$2,783,588.92Total $2,783,588.92 $1,663,844.55 $1,628,111.99$0.00 $1,119,744.37
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